

M. Radkowski (English history) } 22. 13. 1969  
669

Po prawie dwutygodniowej przerwie piłkarskie obu-  
lig rozegrali dziś następną kolejną spotkanie. W Bydgoszczy  
„Zawisza” rozegrał mecz ze szwedzkim „Arkouis”. Tak to  
już zwykle bywa, że goły spodziewamy się bardzo Tadue-  
go i emocjonującego spotkania, oglądany zawody na  
bardzo precyzyjnym poziomie. Tak było i dziś na byd-  
goskim stadionie. Liczni sympatycy drugiego „Zawiszy”  
zadowoleni jednak opuszczali stadion, gdyż „Zawisza”  
zdobył dwa cenne punkty, zwyciężając „Arkouis” 2:0.  
Bramki padły w drugiej połowie meczu, a zdobywcami  
byli: Polakow i Arukuecht. ~~Mimo wszystko trzeba przy-~~  
~~znać, że „Zawisza” rozegrał spotkanie dobrze taktycznie.~~  
Obrońcy i pomoc szwedzkie były napastnikami „Arkouis”,  
nie dopuszczając ich do strzału. ~~Taką sytuacją pierwszą~~  
~~połowa zawodników.~~ Po przerwie, dobrze przygotowaniu kondy-  
cyjnie Zawiszańskie coraz częściej gościł pod bramką  
precyzyjnie. Lepsza kondycja poparta rozumnym  
rozłożeniem sił umożliwiła wojskowym prowadzenie  
otwartej gry do końca spotkania. Wiele jeszcze okazji  
mieli gospodarze do podwyższenia wyniku, jednak nie  
celnie strzelali. Zmierzch Zawiszy Zawiszańskie. ~~W tej odległości~~  
~~ci nie sprawni byli zawodnicy szwedzkiego „Arkouis”.~~  
~~Atle zawodnicy nieprzewidywalnie goście inicjowali teras nieop-~~  
~~akalności, ale na poprawienie wyniku zabrakło już czasu.~~

\*

W Toruniu rozegrany został mecz ligi mi-  
dzyojewskiej. Miejscowy „Gryf” zremisował niespodzie-  
kowanie z bydgoskim „Polonią” 1:1. Dla „Gryfa” bramkę



zdobył 20 minutę Miücer. Dopiero na 6 minut przed  
końcem spotkania wyrównując bramkę usysket z ruku  
karnego Norkowski.

Dniwyu Tomiiskiego „Pomoranine” dozweta  
sromotuej porażki w Poznaniu. Przegrata z „Wartą” 1:9.  
Dziś w popoł. piłk. o puch. Michnowski 3:0 a Korz-Szewski 3:1  
w ramach przygot. do występów

W Nalele (rozegrano Tomanyshi mecz piłki  
nożnej. LZS „Mechanik” (Lubanex) pokonot LZS POM  
(Tuchola) 4:0.

W Tomniu rozegrano dwa spotkania siat-  
kowi kobiet o mistrzostwo I ligi. Miejscowy zespół „Bu-  
dowlanych” przegrat z „Polonią” (Sioblice) 2:3 i z  
„Odrą” (Wrocław) 0:3. W rezultacie linowych niepowo-  
dzeń, siatkarki „Budowlanych” opuszczają I ligę.

W spotkaniach towarzyskich kobiet o puchar  
Polski, jakie odbyły się w Tomniu, miejscowy AZS wygrał  
z „Lechią” (Tomarow) 63:48 i przegrat z ŁKS-em  
(Łódź) 49:55.

ŁKS w drugim swoim spotkaniu pokonot „Lechię”  
(Tomarow) 62:17.

W Gnesznie pow. Świecie odbyły się dzisie  
mistrzostwa okręgu w zapasach w stylu wolnym. Tytuły  
mistrzów w kolejności wag zdobyli: Polec (Gwarda-Pyrydy),  
Sikorski (LZS-Gnesno), Dobrowski (Gwarda), Grapacz (Gwarda),  
Osiniński (Gnesno) i Saja (winnicy Gnesno).

\*



W Bydgoszczy odbyły się dziś zawody gimnastyczne o drugie mistrzostwo okręgu w klasie młodzieżowej (z wyjątkiem sportowców). Despotom I miejsce zajęł bydgoski „Związek” przed „Elektrykiem” (Toruń).

W punktacji indywidualnej dwa pierwsze miejsca zajęły zawodniczki „Związku”: Mirela Malec i Grażyna Jędrzej.

\*

W Bydgoszczy odbyły się wojew. mistrzostwa szot średnich w siatkówce. W kategorii dziewcząt I miejsce zajęło Technikum Chemiczne (Toruń) przed Liceum Pedagogicznym (Gniezno).

W kategorii chłopców Technikum Kolejowe (Bydgosz) przed Technikum Mechaniczno-Elektrycznym (Toruń).

\*

W Bydgoszczy rozegrano finał wojewódzki: masowego turnieju tenisa stołowego. Merestwiński w nim reprezentanci ogólni TKKF.

W kategorii mężczyzn I miejsce zajęło ognisko „Eltra” (Bydgosz) przed ~~Elitą~~ ~~Przedsiębiorstw. Rem. Budowl.~~ (Toruń).

W kategorii kobiet miejsce ognisko „Relaks” (Bydgosz) przed ~~Przedsiębiorstw. Rem. Budowl.~~ (Toruń).

\*

W Gnieźnie, w meczu piłki ręcznej o mistrzostwo II ligi miejscowy „Ruch” przegrał z AZS-em (Goliszewo) 11:18.

\*

W Chetumie odbyły się kobierskie, pretażowe mistrzostwa Polski juniorów. Trasa wynosiła około 15 km. Zwyciężył Zwińko (LZS Olszyn) w czasie 37 minut.

\*



W Bydgoszczy odbyły się indywidualne bryk-  
karskie mistrzostwa sachowe okręgu. Trzy pierwsze miejsca  
zajęli reprezentanci Klubu Sportowego „Zgarnosć”:  
Wisniowski, Frapkowski i Jagodziński.

Na przystanku BTW w Bydgoszczy odbył się  
w najbliższą wtorek walne zebranie sprawozdawczo-  
wyborcze Bydop. Tow. Wiosł. Porządek obrad o godz. 18<sup>30</sup>.

\*